2021/11/5 深圳市市场监督管理局关于印发深圳市2021年农业发展专项资金农产品质量安全检测能力建设项目申报指南的通知--通知公告

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9307297.html 1/1

通知公告 您现在的位置  首页  > 政务公开  > 政府信息公开  > 通知公告

深圳市市场监督管理局关于印发深圳市2021年农业发展专项资金农产品质量安全检测能力建设项目
申报指南的通知

信息来源：深圳市市场监督管理局  信息提供日期：2021-11-02 16:12  【字体： 大 中 小  】

各有关单位：

　　为促进本市农业高质量发展，提高农业现代化发展水平，我局根据《深圳市农业发展专项资金管理办法》（深经贸信息规〔2018〕2

号）、《深圳市市场监督管理局专项资金管理办法》（深市监规〔2020〕3号）和《深圳市农业发展专项资金资助操作规程》（深市监规

〔2019〕8号）等有关规定，制定了《深圳市2021年农业发展专项资金农产品质量安全检测能力建设项目申报指南》（以下简称《指

南》），现予以印发。

　　请我市符合条件的各有关单位严格按照《指南》要求，在规定时间内进行申报，并对所申报项目及所提供材料的真实性、完整性负责。深

圳市市场监督管理局联系人：吴先生，联系电话：83070510。

　　特此通知。

　　附件：深圳市2021年农业发展专项资金农产品质量安全检测能力建设项目申报指南

　　深圳市市场监督管理局

　　2021年11月1日

附件下载
附件：深圳市2021年农业发展专项资金农产品质量安全检测能力建设项目申报指南.docx

关于我们 - 版权保护 - 隐私声明 - 联系我们 - 网站地图

备案序号：粤ICP备05017767号    粤公网安备 44030402001126号    网站标识码4403000016

主办：深圳市人民政府办公厅   技术支持单位：深圳市大数据资源管理中心

http://www.sz.gov.cn/cn
http://www.sz.gov.cn/?dw=zwgk
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/attachment/0/899/899821/9307297.docx
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=17AD264FEB6274CDE053012819ACD901
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/gywm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/bqbh/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/yssm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzjy/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402001126
http://www.sz.gov.cn/